Российская Федерация

Иркутская область

Заларинский район

Администрация

Хор-Тагнинского муниципального образования

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.01.2012г.                                   №  16                                        с.Хор-Тагна

О проведении декадника по предупреждению пожаров и
гибели людей в жилом секторе на территории Хор-Тагнинского МО
              В целях профилактики  гибели и травмирования людей на пожарах в жилом секторе Хор-Тагнинского МО,  руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.1994 г. № 39-ФЗ « О пожарной безопасности» и Уставом                        Хор-Тагнинского МО
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести с 25 января по 2 февраля 2012 г. декадник по предупреждению пожаров и гибели людей в жилом секторе на территории Хор-Тагнинского МО;

2. Создать профилактическую группу  по предупреждению пожаров и гибели людей в жилом секторе  в следующем составе:

Крицкая Кунц Е.И – ведущий специалист;

Картошкин В.С.     – водитель пожарного автомобиля;

Гильдебрант М.Ю-   добровольный пожарный

3. Профилактической группе, совместно с добровольными пожарными, провести подворный обход в жилом секторе с целью проведения противопожарных инструктажей с населением по мерам пожарной безопасности, раздать жителям памятки;

4. Специалисту по ГО и ЧС Савельевой И.Н. направить в отдел ГО и ЧС администрации  МО «Заларинский район» отчёт о проделанной работе  по проведению декадника.

Глава Хор-Тагнинского муниципального образования:                     Р.К.Беляева